
CrnaGora 

Ministarstvo zdravlja 
 

Adresa: Rimski trg br.46 
81000 Podgorica, Crna Gora 

tel: +382 20 482 133 
www.mzdravlja.gov.me 

 
 

Br. 8-501/20-1755/17 
Podgorica, 29.09.2020.god. 
 

Na osnovu člana 14 Uredbe o načinu i postupku ostvarivanja saradnje organa 

državne uprave i nevladinih organizacija („Službeni list CG“, broj 041/18), ministar 

zdravlja donosi  

O D L U K U 

o izboru kandidata za člana Komisije za raspodjelu sredstava za finansiranje 

projekata i programa nevladinih organizacija u 2020. godini u oblasti zdravstva, 

po konkursu „Podrška programima prevencije zloupotrebe droga među 

ključnim populacijama za 2020. godinu“ 

 

Za člana Komisije za raspodjelu sredstava za finansiranje projekata i programa 

nevladinih organizacija u 2020. godini u oblasti zdravstva, po konkursu „Podrška 

programima prevencije zloupotrebe droga među ključnim populacijama za 2020. 

godinu“, predstavnik NVO „Centar kreativnih vještina“. 

I. Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Obrazloženje 

Ministarstvo zdravlja je uputilo javni poziv nevladinim organizacijama za 

predlaganje predstavnika/ce za člana/icu Komisije za raspodjelu sredstava za 

finansiranje projekata i programa nevladinih organizacija u 2020. godini u oblasti 

zdravstva, po konkursu „Podrška programima prevencije zloupotrebe droga među 

ključnim populacijama za 2020. godinu“ koji je objavljen na internet stranici 

Ministarstva zdravlja 03.07.2020.godine.   

Po isteku roka propisanog Javnim pozivom, na adresu Ministarstva zdravlja 

prispjeli su predlozi sa potpunom i validnom dokumentacijom od strane sledećih 

NVO: Istraživački omladinski centar Kotor, Đakomo Adriatic, Sistem, Identitet, 

Primorski trag, Centar kreativnih vještina, Šansa, Adriatica, Centar sjevera, Razvojni 

centar, BP demokratski centar i Manifest koji su predložili Slobodana Tomaševića, 

za člana Komisije za raspodjelu sredstava za finansiranje projekata i programa 

nevladinih organizacija u 2020. godini u oblasti zdravstva, po konkursu „Podrška 

programima prevencije zloupotrebe droga među ključnim populacijama za 2020. 

godinu“. 

Komisija za otvaranje predloga kandidata  po javnom pozivu za izbor člana/ce 

Komisije za raspodjelu sredstava za finansiranje projekata i programa nevladinih 

organizacija u 2020. godini u oblasti zdravstva, po konkursu „Podrška programima 

prevencije zloupotrebe droga među ključnim populacijama za 2020. godinu“, sačinila 

je Listu kandidata koji su predloženi za članove radne grupe od strane nevladinih 

organizacija 



Crna Gora 

Ministarstvo zdravlja 
 

 

 
 

 Ministarstvo zdravlja je saglasno članu 8 Uredbe o načinu i postupku 

ostvarivanja saradnje organa državne uprave i nevladinih organizacija na svojoj 

internet stranici objavilo Listu sa predloženim kandidatom i nevladinom organizacijom 

29.09.2020.godine.  

Uvidom u Listu kandidata utvrđeno je da sve nevladine organizacije i 

predložena kandidatkinja ispunjavaju sve uslove iz javnog poziva, a kako je za 

članicu Komisije od strane svih predloga nevladinih organizacija predložen Slbodan 

Tomašević, te u skladu sa Uredbom, Ministar zdravlja donosi odluku po kojoj je 

imenovani izabran za člana Komisije za raspodjelu sredstava za finansiranje 

projekata i programa nevladinih organizacija u 2020. godini u oblasti zdravstva, po 

konkursu „Podrška programima prevencije zloupotrebe droga među ključnim 

populacijama za 2020. godinu“.  

 

MINISTAR, 

Dr Kenan Hrapović 

 


		2020-09-30T14:04:37+0200
	Kenan Hrapović




